
 
 

U C H W A Ł A   NR LXVI/ 329 /10 
 

                                  RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
z dnia 11 października 2010 roku 

 
w sprawie : przyjęcia Statutu związku międzygminnego pod nazwą 
                „ Komunalny Związek Gmin Regionu Radomskiego” 
 
 
      Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmian.) – Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
 
Przyjmuje się Statut związku międzygminnego  pod nazwą „ Komunalny 
Związek Gmin Regionu Radomskiego” w brzmieniu określonym  
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Traci moc  uchwała Nr LII/287/10  z dnia 24 .03.2010 r.  w sprawie : 
przyjęcia Statutu Związku Gmin Regionu Radomskiego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 
 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


